
AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

kivitelezési tervdokumentáció készítésére 

 
 

Tisztelt Tervező! 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 49/2018. (IV.5.) Kt. határozatában döntést 
hozott Oroszlány Város Óvodái fejlesztéséről, a tervezési feladatok soron kívüli megkezdésével, és 
lehetőség szerint 2018. május 31-éig történő befejezésével. 

Az önkormányzat ebben a felhívásban ajánlatot kér kivitelezési tervdokumentáció és tervezői 
költségbecslés elkészítésére a helyzetleírás és tervezési szempontok szerint. 

Ajánlatkérő adatai: 

Ajánlatkérő neve címe adószáma bankszámlaszáma 
Oroszlány Város 
Önkormányzata 

2840 Oroszlány, 
Rákóczi F. u. 78. 

15729631-2-11 12028003-00254374-00100004 

 

Tervezési terület Oroszlány Város Óvodái ideiglenes jelleggel történő bővítésére: a volt Petőfi Óvoda 
(oroszlányi 1314 helyrajzi szám alatti ingatlan) Alkotmány út 56. számú épülete. 

A tervezett átalakítás/felújítás nem engedélyköteles. 

A terv munkaközi állapotban egyeztetendő a megrendelő képviselőivel. 

Megrendelő a lehető legkorábbi határidőre kéri a terv elkészítését – az építési közbeszerzési eljárás 
elindításához –, lehetőség szerint 2018. május 31-éig. 

Az ajánlat terjedjen ki a terv elkészítésére, az ellenszolgáltatásra, és a tervezési határidőre.  

Ajánlattételi határidő: 2018. április 20., péntek 10:00 óra. 

Ajánlattétel módja: az „Ajánlat tervezésre” kitöltött lap megküldése elektronikus úton a 
varga.szilardne@oroszlany.hu és bartalus.laszlo@oroszlany.hu e-mail címre. Az ajánlatok titkosságát 
az ajánlatkérő biztosítja az ajánlattételi határidő lejártáig. 

Ajánlatkérő kapcsolattartója: Varga Szilárdné 20/535-5300 

Oroszlány, 2018. április 13. 

 

 Oroszlány Város Önkormányzata 


